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Styrelsesammankomster 
 
2018-01-26--27, SweModis internat Stockholm 
 
Övriga aktiviteter och möten med SweModis deltagande: 
 
20171109-10 SWEMODIS årliga möte, Aronsborg 
 
20180309-10 Scandinavian Meeting, Radison Blu Scandinavia, Köpenhamn (17 int 
föreläsare, 203 deltagare) 
 
20180426-27 Nationellt DBS-nätverksmöte, Bro 
 
20180522 Neuroveckan, Karlstad 
 
ScandModis 
Per Odin och Håkan Widner är utsedda att vara SweModis representanter i 
ScandModis, som är en  paraplyorganisation mellan DanModis, Iceland Neurological  
Society, NorMODIS, FinnMODIS, och SweModis. ScandMODIS årliga möte ägde 
rum i Köpenhamn 9. mars 2018. 
 
Ekonomi 
SweModis är delad i en ideell förening och en kommersiell förening, där överföringar 
av medel är möjliga, men med olika redovisningsskyldigheter och skatteregler. Det är  
också möjligt att ett ev överskott kan kapitaliseras. Den kommersiella delen, med 
momsomsättning och arbetsgivaransvar sker revision via Ernest & Young och den 
ideella delen genom intern revision. Revisionsgenomgång har skett och revisorernas 
berättelse föreligger. Den ekonomiska situationen är förhållandevis god, enligt separat 
ekonomisk rapport. Ersättningar i samband med arrangemang ger SweModis visst 
tillskott. 
 
Medlemskap 
Det är mycket få nya medlemmar. Medlemskap är baserat på ett engångsbelopp för 
permanent medlemskap respektive en årlig medlemsavgift för kortare perioder. 



 
SweModis har ca 100 talet betalande medlemmar. Reglerna för medlemskap kommer 
att ställas om i och med aktuellt årsmöte, enligt förslag av Filip Bergqvist. 

 
Sekretariat 
Sekretariat är förlagt till i Lund, med Ulrika Mundt-Petersen som ansvarig. 

 
Hemsida 
Hemsidan, http:// www.swemodis.se, är i drift till låg avgift. Ulrika Mundt-Petersen är 
ansvarig webmaster. 
 
Terapiriktlinjer 
De terapiriktlinjerna för Parkinsonterapi som SWEMODIS gav ut i en första upplaga 
oktober 2007 har reviderats årligen sedan dess. En ny upplaga, som anpassats till  
Socialstyrelsens Nationella Riktlinjer, är under färdigställande. Terapiråd Tremor 
finns färdiga. Terapiråd dystoni är i det närmaste klara. 
 
Utbildning 
 
SK-kurs 
 
ScandMODIS utbildning. 
En skandinavisk utbildning som syftar till att ge specialister i neurologi riktad 
utbildning i rörelsesjukdomar startad 2011, har nu genomförts i 2 fullständiga 
omgångar, med ett 20-tal deltagare vid varje. En ny omgång beräknas starta 2019, 
enligt beslut vid ScandMODIS årsmöte. 
  
International Parkinson and Movement Disorder Society (MDS) – 2021 
SweMODIS har i ScandMODIS aktivt arbetat för att Skandinavien skall få vara värd 
för MDS konferenser. Den första ägde rum i Stockholm 2014. 2021 planeras nu 
konferensen att äga rum i Köpenhamn. SWEMODIS styrelse är representerad i 
Congress Local Organizing Committee, vilket ger visst inflytande på såväl 
vetenskaplig som socialt program. 
 
SwePar  
Ett nätverk bildades 2010 med stöd av vetenskapsrådet tom 2013, med deltagande 
från universitets orterna, såväl prekliniska som kliniska grupper. Sedan 2014 
finansiering över Parkinsonfonden. 
 
SwePar är knutet till SweModis, och utgör den vetenskapliga referensgruppen för 
Park Reg, dit hemställan om uppgifter ur registret för forskningsprojekt skall ske.  
 
Svenska Parkinsonpatientregistret, ParkREG 
ParkREG har nu 6500 patienter registrerade. Registret ingår i Svenska Neuroregister. 
Delregisterhållare är Sven Pålhagen. ParkREG omarbetas fn för att bli mer attraktivt 
att använda för både patienter och sjukvård.  
 
 



 
Kommande möten och arrangemang 
 
25-26 Maj, SWEPAR-net möte, Lund. 
 
28-29 Sept 2018, SWEMODIS styrelseinternat, Stockholm 
 
8-9 Nov 2018, SWEMODIS årliga möte, Stockholm. 
 
22-23 Mars 2019, 18th Scandinavian meeting on Parkinson's disease and related 
disorders, Stockholm 
 
 
För styrelsen 
 
 

Håkan Widner  Per Odin    
 
 
 
 


